
г. Хабаровск  ЛАМ 22 - 24 ноября 2018г.

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.),

до 14 лет (2005-2006гг.р.) 2-ой этап



г. Хабаровск  ЛАМ 22 - 24 ноября 2018г.

Главный судья г. Комсомольск-на-Амуре СС1К Шаповалов П.Е.
Главный секретарь г. Хабаровск СС1К Кабакова Н.В.
Зам. гл. по бегу г. Биробиджан СС1К Чалый С.И.
Зам. гл. по старту г. Южно-Сахалинск СС1К Чиванов И.В.
Зам. гл. по награждению г. Хабаровск СС2К Ходкевич Д.В.
Зам.гл. по прыжкам г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.
Технический Делигат г. Владивосток ССВК Ригель З.В.
Директор соревнвоаний г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Кабакова Н.В.

м.п.

Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

Главная судейская коллегия

среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.),

до 14 лет (2005-2006гг.р.) 2-ой этап

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики



г. Хабаровск  ЛАМ 22 - 24 ноября 2018г.

1 место Хабаровский край 266 очков 1 место Приморский край 258 очков

2 место Приморский край 262 очка 2 место Амурская область 241 очков

3 место Амурская область 243 очка 3 место Хабарвоский край 232 очка

4 место Сахалинская область 241 очко 4 место Сахалинская область 214 очков

5 место РС Якутия 211 очков 5 место РС Якутия 212 очков

6 место ЕАО 38 очков 6 место ЕАО 20 очков

Главный судья СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Кабакова Н.В.

м.п.

Командное первенство2003-2004 гг.р. Командное первенство2005-2006 гг.р.

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.),

до 14 лет (2005-2006гг.р.) 2-ой этап



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Шестернев Михаил 27.03.05 Амурская область СШОР 7,89 7,88 3 20 Крутских О.П.

2 Кривко Александр 01.06.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 7,76 7,91 3 17 Шавина Н.В.

3 Данилюк Илья 25.05.05 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
8,02 7,94 3 15 Петрова П.В.

4 Костычев Данила 18.03.05 Хабаровский край ХК СШОР 8,03 8,04 3 14 Паус С.Г.

5 Кисимота Юкита 09.09.05 Приморский край ДЮСШ "Старт" 8,01 8,12 3 13 Пахомкин Ю.Ю.

6 Томащук Алексей 20.03.06 Хабаровский край ХК СШОР 8,06 r/med 1-юн л/п  Штыфлюк Р.А., Баяновский А.Г.

7 Козырев Виктор 00.00.06 РС Якутия ДЮСШ №1 8,10 1-юн 12 Нечаев П.А.

8 Андросов Даниил 00.00.05 РС Якутия 8,14 1-юн 11 Иванов Е.И.

9 Пузырев Дмитрий 00.00.05 Приморский край 8,18 1-юн 10 Шевченко В.И.

10 Игнатченко Максим 18.05.05 Сахалинская область 8,24 1-юн 9 Крымский К.А.

11 Кучер Арсений 00.00.05 РС Якутия 8,28 1-юн 8 Шаранов А.А.

12 Пономарев Максим 31.07.05 Хабаровский край ХК СШОР 8,29 1-юн 7 Паус С.Г.

13 Катаев Андрей 01.09.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,31 1-юн 6 Шавина Н.В.

14 Троегубов Владислав 24.08.05 Сахалинская область СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
8,37 1-юн 5 Крымский К.А.

15 Щекотилов Алексей 17.01.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,40 1-юн 4 Шавина Н.В.

16 Никитенко Даниил 21.12.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,41 1-юн 3 Герасименко А.Г.

17 Волчек Савелий 17.03.05 Хабаровский край ХК СШОР 8,42 1-юн л/п Штыфлюк Р.А.

Организация
Результат Вып. 

Разряд
Очки Фамилия И.О.  тренера 

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Субъект ДФО



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

18 Манекин Сергей 00.00.05 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 8,48 2-юн 2 Устинов И.А.

19 Клопота Владислав 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Сучан" 8,51 2-юн 0 Сапсай В.П.

20 Белис Владимир 04.08.05 Хабаровский край ХК СШОР 8,58 2-юн л/п Кабакова Н.В., Штыфлюк Р.А.

21 Самостаев Кирилл 11.05.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,60 2-юн л/п Романюк Л.А.

22 Гулиев Ильхам 00.00.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,65 2-юн л/п Романюк Л.А.

23 Брейкин Денис 14.03.05 Амурская область СШ №2 8,68 2-юн л/п Горьковая О.В.

24 Булгаев Никита 00.00.06 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 8,73 2-юн л/п Воронина Е.В.

25 Мандаров Эльдар 00.00.05 РС Якутия 8,74 2-юн 0

26 Шведов Николай 06.02.05 Хабаровский край ХК СШОР 8,75 2-юн л/п Кабакова Н.В.

26 Николаев Юрий 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,75 2-юн л/п Кучер Е.С.

28 Скригонюк Данил 20.10.05 Амурская область СШОР 8,96 3-юн 0 Крутских О.П.

29 Джикирба Леван 09.04.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 9,09 3-юн 0 Шавина Н.В.

30 Гопкало Александр 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9,22 3-юн л/п Белобородов Г.П.

31 Замашкин Максим 00.00.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 9,71 л/п Андреев Ю.М.

31 Замашкин Максим 00.00.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 9,71 л/п Андреев Ю.М.

Пашков Валера 00.00.05 РС Якутия DNS Шаронов А.А.

Юноши Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Пантиев Константин 19.05.05 Сахалинская область СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
26,73 1-юн 20 Крымский К.А.

2 Инатченко Максим 18.05.05 Сахалинская область СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
26,97 1-юн 17 Крымский К.А.

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

3 Пономарев Максим 31.07.05 Хабаровский край ХК СШОР 27,12 1-юн 15 Паус С.Г.

4 Кисимота Юкита 09.09.05 Приморский край ДЮСШ "Старт" 27,26 1-юн 14 Пахомкин Ю.Ю.

5 Ющенко Владимир 24.08.05 Приморский край ДЮСШ "Феникс" 27,55 1-юн 13 Никешин В.Л., Никешина А.А., 

Зинченко Т.В.

6 Шевченко Даниил 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 27,66 1-юн 12 Андреев Ю.М.

7 Крылов Роман 00.00.05 Хабаровский край стадион "Локомотив" 27,88 1-юн 11 Гула С.Ф.

8 Троегубов Владислав 24.08.05 Сахалинская область СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
28,28 1-юн 10 Крымский К.А.

9 Никитенко Даниил 21.12.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 28,34 1-юн 9 Герасименко А.А.

10 Манекин Сергей 00.00.05 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 28,55 1-юн 8 Устинов И.А.

11 Полещук Егор 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 28,65 2-юн 7 Саяпин В.В.

12 Шведов Николай 06.02.05 Хабаровский край ХК СШОР 28,70 2-юн л/п Кабакова Н.В.

13 Булгаев Никита 00.00.06 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 28,86 2-юн л/п Воронина Е.В.

14 Гулиев Ильхам 00.00.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 28,90 2-юн л/п Романюк Л.А.

15 Самостаев Кирилл 11.05.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 29,15 2-юн л/п Романюк Л.А.

16 Шаповалов Георгий 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 29,20 2-юн 6 Шаповаловы А.В., П.Е.

17 Мандаров Эльдар 00.00.05 РС Якутия ДЮСШ 29,37 2-юн л/п Тартактынова Д.Д.

18 Николаев Юрий 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 29,39 2-юн л/п Кучер Е.С.

19 Семенов Владислав 00.00.06 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 29,39 2-юн л/п Воронина Е.В.

20 Тимофеев Аркадий 00.00.05 РС Якутия 29,50 2-юн 5 Контоева В.И.

21 Че Рональд 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 29,59 2-юн 4 Белобородов Г.П.

22 Брейкин Денис 14.03.05 Амурская область СШ №2 29,65 2-юн л/п



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

23 Юдаков Андрей 00.00.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 29,76 2-юн 3 Андреев Ю.М.

24 Путько Никита 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 29,76 2-юн л/п Синкин В.М., Турулина Т.Н.

25 Пономаренко Дмитрий 00.00.05 Приморский край ДЮСШ 29,84 2-юн 2 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

26 Храпко Сергей 00.00.05 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 30,76 2-юн л/п Воронина Е.В.

27 Логунов Владимир 00.00.06 РС Якутия ДЮСШ 30,79 2-юн 0 Киселева Л.Ю.

28 Яковлев Пана РС Якутия 31,86 3-юн 0 Контоева В.И.

29 Андриянов Тимофей 00.00.05 Приморский край стадион "Юность" 31,92 3-юн л/п Бессарай О.Е.

30 Максимов Марк 00.00.05 РС Якутия 32,34 3-юн 0 Контоева В.И.

31 Клопота Владислав 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Сучан" 32,95 3-юн 0 Сапсай В.П.

32 Замашкин Максим 00.00.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 33,16 3-юн л/п Андреев Ю.М.

33 Томашук Матвей 00.00.06 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 33,41 3-юн 0 Вдовина С.А.

Белис Владимир 04.08.05 Хабаровский край ХК СШОР DNS л/п Кабакова Н.В., Штыфлюк Р.А.

Юноши Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Пантеев Константин 19.05.06 Сахалинская область СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
2.12,78 3 20 Крымский К.А.

2 Ющенко Владимир 24.08.05 Приморский край ДЮСШ "Феникс" 2.14,13 3 17 Никешин В.Л., Никешина А.А., 

Зинченко Т.В.

3 Крылов Роман 00.00.05 Хабаровский край стадион "Локомотив" 2.19,58 3 15 Гула С.Ф.

4 Заиченко Данил 20.02.05 Амурская область ДЮСШ 2.21,71 3 14 Шевко Е.В.

5 Шаповалов Георгий 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 2.22,35 1-юн 13 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Тимофеев Аркадий 00.00.05 РС Якутия 2.24,68 1-юн 12 Контоева В.И.

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

7 Полещук Егор 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 2.25,01 1-юн 11 Саяпин В.В.

8 Аракелян Гор 05.02.05 Амурская область СШОР 2.27,47 1-юн 10 Крутских О.П.

9 Ременюк Влад 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2.27,76 1-юн 9 Пышьева Е.И.

10 Храпко Сергей 00.00.05 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 2.31,47 1-юн л/п Воронина Е.В.

11 Семенов Владислав 00.00.06 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 2.34,74 2-юн л/п Воронина Е.В.

12 Пономаренко Дмитрий 00.00.05 Приморский край ДЮСШ 2.36,72 2-юн 8 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

13 Томашук Матвей 00.00.06 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 2.37,16 2-юн 7 Вдовина С.А.

14 Яковлев Пана 00.00.05 РС Якутия 2.38,10 2-юн 6 Контоева В.И.

15 Логунов Владимир 00.00.06 РС Якутия ДЮСШ 2.46,06 3-юн 5 Киселева Л.Ю.

16 Андриянов Тимофей 00.00.05 Приморский край стадино "Юность" 2.49,20 3-юн л/п Бессарай О.Е.

17 Максимов Марк 00.00.05 РС Якутия 2.50,94 3-юн 4 Контоева В.И.

Мандаров Эльдар 00.00.05 РС Якутия DNS Тартактынова Д.Д.

Юноши Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Кривко Александр 01.06.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 9,62 9,46 20 Шавина Н.В.

2 Кучер Арсений 00.00.05 РС Якутия 10,44 9,91 17 Шаранов А.А.

3 Ременюк Влад 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 10,67 10,00 15 Пышьева Е.И.

4 Крузман Арвит 09.11.06 Приморский край ДЮСШ "Старт" 10,45 10,15 14 Пахомкин Ю.Ю.

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

5 Боровков Степан 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 10,83 10,86 л/п Кучер Е.С.

6 Лутченко Антон 13.03.05 Приморский край ДЮСШ "Старт" 9,70 DQ 13 Пахомкин Ю.Ю.

7 Дворянчиков Максим 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 10,88 12 Кучер Е.С.

8 Че Рональд 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 11,01 11 Белобородов Г.П.

9 Гопкало Александр 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 11,29 л/п Белобородов Г.П.

10 Химченко Владислав 00.00.05 РС Якутия ДЮСШ 11,42 10 Киселева Л.Ю.

11 Руцкий Михаил 01.11.05 Хабаровский край ХК СШОР 11,46 л/п Паус С.Г.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Лутченко Антон 13.03.05 Приморский край ДЮСШ "Старт" 5.52 3 20 Пахомкин Ю.Ю.

2 Шестернев Михаил 27.03.05 Амурская область СШОР 5.52 3 17 Крутских О.П.

3 Андросов Даниил 00.00.05 РС Якутия 5.37 1-юн 15 Иванов Е.И.

4 Шевченко Даниил 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 5.24 1-юн 14 Андреев Ю.М.

5 Данилюк Илья 25.05.05 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
5.05 1-юн 13 Петрова П.В.

6 Костычев Данила 18.03.05 Хабаровский край ХК СШОР 4.92 2-юн 12 Паус С.Г.

7 Рогов Роман 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 4.85 2-юн 11 Андреев Ю.М.

8 Пашков Валера 00.00.05 РС Якутия 4.84 2-юн 10 Шаранов А.А.

9 Путько Никита 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 4.81 2-юн л/п Синкин В.М., Турулина Т.Н.

Результат
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10 Аракелян Гор 05.02.05 Амурская область СШОР 4.77 2-юн 9 Крутских О.П.

11 Пузырев Дмитрий 00.00.05 Приморский край 4.66 2-юн 8 Шевченко В.И.

12 Юдаков Андрей 00.00.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 4.57 2-юн 7 Андреев Ю.М.

13 Федореев Степан 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 4.37 3-юн л/п Кучер Е.С.

14 Дворянчиков Максим 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 4.35 3-юн 6 Кучер Е.С.

15 Боровков Степан 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 4.10 3-юн л/п Кучер Е.С.

16 Катышев Иван 11.03.05 Хабаровский край ХК СШОР 4.08 3-юн л/п Монахов В.А.

17 Крузман Арвит 09.11.05 Приморский край ДЮСШ "Старт" 4.00 3-юн 5 Пахомкин Ю.Ю.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Щекотилов Алексей 17.01.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 150 1-юн 20 Шавина Н.В.

2 Химченко Владислав 00.00.05 РС Якутия ДЮСШ 150 1-юн 17 Киселева Л.Ю.

2 Козырев Виктор 00.00.06 РС Якутия ДЮСШ №1 150 1-юн 17 Нечаев П.А.

4 Ледяев Вадим 20.11.05 Хабаровский край ХК СШОР 145 2-юн 14 Буллер В.С.

5 Катаев Андрей 01.09.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 135 3-юн 13 Шавина Н.В.

5 Джикирба Леван 09.04.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 130 3-юн 13 Шавина Н.В.

7 Тришин Вадим 18.11.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 130 3-юн 11 Шавина Н.В.

8 Миронов Григорий 06.09.06 Хабаровский край ХК СШОР 115 л/п Буллер В.С.

Результат
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Курков Артем 29.03.06 Хабаровский край ХК СШОР NM л/п Буллер В.С.

Фатеев Юрий 19.12.05 Хабаровский край ХК СШОР DNS л/п Паус С.Г.

Юноши Толкание Ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Шулятицкий Иван 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 10.28 1-юн 20 Свиридова О.В.

2 Рогов Роман 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 9.90 2-юн 17 Андреев Ю.М.

3 Броверман Кирилл 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9.44 2-юн 15 Свиридова О.В.

4 Ван Артемий 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8.78 3-юн л/п Свиридова О.В.

5 Волчек Савелий 17.03.05 Хабаровский край ХК СШОР 8.52 3-юн л/п Штыфлюк Р.А.

6 Скригонюк Данил 20.10.05 Амурская область СШОР 8.17 3-юн 14 Крутских О.П.

7 Груздеев Александр 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 7.08 б/р л/п Свиридова О.В.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Игнатенко Кристина 09.01.06 Приморский край ДЮСШ "Старт" 8,41 8,41 2 20 Пахомкин Ю.Ю.

2 Лаврова Дарья 25.04.05 Приморский край ДЮСШ "Темп" 8,39 8,42 2 17 Никешин В.Л., Никешина А.А., 

Зинченко Т.В.

3 Бочкарева Дарья 26.04.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 8,44 8,45 2 л/п Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

4 Юрченко Илона 00.00.05 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 8,46 8,53 2 15 Устинов И.А.

5 Демина Елизавета 00.00.05 Приморский край ДЮСШ 8,37 8,55 2 14 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

6 Крышина Виолетта 16.03.05 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
8,27 DQ 2 13  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

Результат

Результат
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7 Гусева Софья 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,47 2 12 Лупатов Р.М.

7 Темлюк Александра 01.08.05 Амурская область 8,47 2 12 Овчарук Н.В.

9 Рехмонен Евгения 26.03.05 Сахалинская область СШ 8,54 2 10 Рехмонен М.Н.

10 Тонких Яна 04.11.05 Амурская область АОСШ 8,56 2 9 Волкова Н.П.

11 Никитина Вероника 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 8,58 2 8 Шаповаловы А.В., П.Е.

12 Белая Арина 22.05.05 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
8,60 2 7 Казакова Г.А.

13 Белякова Карина 16.07.05 Сахалинская область СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
8,61 2 6 Крымский К.А.

14 Савельева Ксения 11.06.06 Хабаровский край ХК СШОР 8,64 2 л/п Буллер В.С.

15 Гордиенко Кристина 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Сучан" 8,65 3 л/п Сапсай В.П.

16 Никитина Алина 00.00.05 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 8,70 3 5 Устинов И.А.

17 Копылова Елизавета 25.10.05 Амурская область СШОР 8,71 3 4 Крутских О.П.

18 Мирсанова Екаетрина 18.03.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,76 3 3 Герасименко А.А.

19 Лисиченко Арина 12.08.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,81 3 л/п Романюк Л.А.

20 Ашрафова Джунай 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 8,88 3 2 Саяпин В.В.

21 Мересьева Виктория 18.02.06 Амурская область СШ №2 8,90 3 0 Горьковая О.В.

22 Попова Айнура 18.04.05 РС Якутия 8,92 3 0 Акимов А.С.

23 Егорова Валерия 08.03.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,96 3 0 Шавина Н.В.

23 Кошкина Арина 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,96 3 л/п Застеба О.С.
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23 Матвеечева Дарья 17.02.06 Приморский край ДЮСШ "Старт" 8,96 3 0 Пахомкин Ю.Ю.

26 Ефремкина Полина 16.04.06 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,99 3 0 Герасименко А.А.

27 Харченко Елизавета 17.05.05 Хабаровский край ХК СШОР 9,01 3 л/п Монахов В.А.

28 Халиман Дарина 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 9,02 3 0 Шаповаловы А.В., П.Е.

29 Корсанюк Алена 00.00.05 Приморский край стадино "Юность" 9,05 3 л/п Захарченко О.В.

30 Грицаенко Вероника 10.01.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 9,06 3 0 Шавина Н.В.

31 Козлова Александра 22.05.06 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
9,07 3 0 Шапкина Н.В.

32 Сероштанвоа София 30.07.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 9,10 3 л/п Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

32 Иванова Ангелина 16.02.05 РС Якутия 9,10 3 0 Кейметинов Н.А.

34 Никогосян Кристина 00.00.06 Амурская область СШОР 9,12 3 0 Попеску С.Г.

35 Сидорова Мария 21.05.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 9,14 3 0 Шавина Н.В.

35 Шубина Анастасия 00.00.06 Приморский край МБОУ "Атлет" 9,14 3 л/п Южакова В.В.

37 Кирилова Елизавета 23.02.06 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 9,18 1-юн 0 Герасименко А.А.

38 Бакуева Елизавета 10.08.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 9,19 1-юн 0 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

39 Семенова Дарья 00.00.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 9,20 1-юн л/п Андреев Ю.М.

40 Плаксина Юля 30.04.06 Хабаровский край ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
9,22 1-юн 0 Шапкина Н.В.

41 Цыпляткина Полина 00.00.06 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 9,22 1-юн л/п Устинов И.А.

42 Котова Юлия 23.03.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 9,35 1-юн л/п Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.
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43 Кондратенко Евгения 00.00.06 РС Якутия 9,37 1-юн 0 Докторов С.Д.

44 Черятникова Виктория 31.10.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 9,41 1-юн 0 Шавина Н.В.

44 Чеботарева Софья 00.00.06 Приморский край стадион "Юность" 9,41 1-юн л/п Бессарай О.Е.

46 Николаева Дарья 00.00.06 ЕАО СШОР 

обласпорткомитет
9,44 1-юн 0 Чалый С.И., Золотарев В.С.

47 Леденева Мария 00.00.05 РС Якутия 9,46 1-юн л/п Контоева В.И.

48 Коренькова Мария 03.07.05 Хабаровский край ХК СШОР 9,53 1-юн л/п Кабакова Н.В.

49 кузнецова Виктория 00.00.06 РС Якутия 9,54 1-юн л/п Шаранов А.А.

50 Соснина Анжела 00.00.05 РС Якутия 9,69 2-юн л/п Шаранов А.А.

51 Груздо Ярослава 00.00.06 РС Якутия 9,70 2-юн л/п Алексеев В.Р.

52 Макеева Александра 24.03.06 Приморский край МБОУ "Атлет" 9,75 2-юн л/п Южакова В.В.

53 Половкова Виктория 00.00.06 РС Якутия 9,78 2-юн 0 Докторов С.Д.

54 Реснянская Диана 08.10.06 Амурская область 10,13 2-юн л/п Гордейко Г.В.

55 Дьякова Эвелина 31.10.06 Приморский край МБОУ "Атлет" 10,78 л/п Южакова В.В.

Буслаева Татьяна 00.00.06 РС Якутия DQ л/п Алексеев В.Р.

Кондратюк Елизавета 00.00.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" DNS л/п Кучер Е.С.

Девушки Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Теслюк Александра 01.08.05 Амурская область 28,36 2 20 Овчарук Н.В.

Результат
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2 Юрченко Илона 00.00.05 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 28,43 2 17 Устинов И.А.

3 Лаврова Дарья 25.04.05 Приморский край ДЮСШ "Темп" 28,59 2 15 Никешин В.Л., Никешина А.А., 

Зинченко Т.В.

4 Рехмонен Евгения 26.03.05 Сахалинская область СШ 28,62 2 14 Рехмонен М.Н.

5 Гусева Софья 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 28,77 2 13 Лупатов Р.М.

6 Гордиенко Кристина 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Сучан" 28,79 2 л/п Сапсай В.П.

7 Бочкарева Дарья 26.04.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 28,89 2 л/п Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

8 Каргополова Инесса 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 28,90 2 12 Шаповаловы А.В., П.Е.

9 Алтухова Полина 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Сучан" 28,95 2 11 Кулигин В.Н.

10 Графова Екатерина 00.00.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 29,14 2 л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

11 Савельева Ксения 11.06.06 Хабаровский край ХК СШОР 29,56 2 л/п Буллер В.С.

12 Никитина Вероника 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 29,63 2 10 Шаповаловы А.В., П.Е.

13 Кондраткю Елизавета 00.00.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 29,91 3 л/п Кучер Е.С.

14 Демина Анна 00.00.05 Приморский край ДЮСШ 29,98 3 9 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

15 белая Арина 22.05.05 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
30,01 3 8 Казакова Г.А.

16 Мирсанова Екаетрина 18.03.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 30,09 3 7 Герасименко А.А.

17 Южакова Алена 03.01.05 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
30,19 3 6 Шапкина Н.В.

18 Кропачева Юлия 00.00.06 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 30,25 3 5 Воронина Е.В.

19 кузнецова Виктория 00.00.06 РС Якутия 30,34 3 л/п Шаранов А.А.
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19 Никитина Алина 00.00.05 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 30,34 3 4 Устинов И.А.

21 Шемянова Полина 15.04.05 Сахалинская область МБУ "СШ" 30,36 3 3 Долгов С.А., Елохина Е,В.

22 Семенова Дарья 00.00.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 30,38 3 л/п Андреев Ю.М.

23 Мазница Алина 23.06.05 Амурская область СШОР 30,45 3 2 Крутских О.П.

24 Груздо София 25.09.05 Сахалинская область МБУ "СШ" 30,56 3 0 Долгов С.А., Елохина Е,В.

25 Лоткова Софья 00.00.05 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 30,66 3 0 Воронина Е.В.

26 Собенина Алина 00.00.05 ЕАО СШОР 

обласпорткомитет
30,96 3 0 Липовецкая И.Н.

27 Грицаенко Вероника 10.01.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 31,00 3 0 Шавина Н.В.

28 Белякова Карина 16.07.05 Сахалинская область СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
31,05 3 0 Крымский К.А.

29 Корсанюк Алена 00.00.05 Приморский край стадион "Юность" 31,21 3 л/п Захарченко О.В.

30 Егорова Валерия 08.03.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 31,23 3 0 Шавина Н.В.

30 Якимова Полина 00.00.05 РС Якутия ДЮСШ 31,23 3 0 Киселева Л.Ю.

32 Гордеева Дарья 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 31,25 3 0 Белобородов Г.П.

33 Николаева Дарья 00.00.06 ЕАо СШОР 

обласпорткомитет
31,27 3 0 Золотарев В.С., Чалый С.И.

34 Акбарвоа Вера 00.00.06 Приморский край ДЮСШ 31,33 3 л/п Мазняк Е.Е., Мазняк А.М.

35 Сероштанова София 30.07.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 31,34 3 л/п Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

36 Лукина Лилиана 00.00.05 РС Якутия ЧРССШИОР 31,42 3 0 Кардашевский А.К.

37 Доник Светлана 00.00.05 Приморский край 31,47 3 л/п Денисова О.В.
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38 Козлова Александра 22.05.06 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
31,72 3 0 Шапкина Н.В.

39 Цыпляткина Полина 00.00.06 РС Якутия КСК АК "АЛРОСА" 31,82 3 л/п Устинов И.А.

40 Баландина Дарья 00.00.05 Приморский край ДЮСШ 31,85 3 0 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

41 Ефремкина Полина 16.04.06 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 32,06 3 0 Герасименко А.А.

42 Кондратенко Евгения 00.00.06 РС Якутия 32,09 3 0 Докторов С.Д.

43 Плаксина Юля 30.04.06 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
32,18 1-юн 0 Шапкина Н.В.

44 Рожкова Мария 00.00.05 ЕАО СШОР 

обласпорткомитет
32,24 1-юн 0 Золотарев В.С., Чалый С.И.

45 петрвоа Гюнай 00.00.05 РС Якутия ЧРССШИОР 32,32 1-юн 0 Кардашевский А.К.

46 Евсеева Злата 08.04.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 32,57 1-юн 0 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

47 Огнева Евгения 00.00.06 РС Якутия 32.66 1-юн 0 Докторов С.Д.

48 Шестакова Дарья 14.05.05 Хабаровский край ХК СШОР 32,68 1-юн л/п Монахов В.А.

49 Черятникова Виктория 31.10.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 32,82 1-юн 0 Шавина Н.В.

50 Курилова Елизавета 23.02.06 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 32,92 1-юн 0 Герасименко А.А.

51 Леденва Мария 00.00.05 РС Якутия 33,06 1-юн л/п Контоева В.И.

52 Мальцева Анжелика 00.00.06 РС Якутия 33,47 1-юн 0 Докторов С.Д.

53 Макеева Александра 24.03.06 Приморский край МБОУ "Атлет" 33,49 1-юн л/п Южакова В.В.

54 Ступина Элеонора 27.07.06 Амурская область СШ №2 33,67 1-юн л/п Горьковая О.В.

55 Половкова Виктория 00.00.06 РС Якутия 33,87 1-юн 0 Докторов С.Д.
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56 Соснина Анжела 00.00.05 РС Якутия 33,88 1-юн л/п Шаранов А.А.

57 Счастливцева Софья 09.10.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 34,09 1-юн 0 Шавина Н.В.

58 Шубина Александра 00.00.06 Приморский край МБОУ "Атлет" 34,79 2-юн л/п Южакова В.В.

59 Буслаева Татьяна 00.00.06 РС Якутия 34.96 2-юн л/п Алексеев В.Р.

60 Виссарионова Олеся 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 35,43 2-юн л/п Белобородов Г.П.

61 Реснянская Диана 08.10.06 Амурская область 35,76 2-юн л/п Гордейко Г.В.

Пугачева Анастасия 00.00.05 Приморский край DQ 0 Денисова О.В.

Зырянова Елизавета 00.00.06 ЕАО СШОР 

обласпорткомитет
r/med 0 Чалый С.И., Золотарев В.С.

Садикова Назира 00.00.06 ЕАО СШОР 

обласпорткомитет
r/med 0 Чалый С.И., Золотарев В.С.

Девушки Бег 600м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Пугачева Анастасия 00.00.05 Приморский край 1.43,31 1 20 Денисова О.В.

2 Лаврентьева Александра 00.00.06 РС Якутия 1.44,76 2 17 Шаранов А.А.

3 Груздо Софья 25.09.05 Сахалинская область МБУ "СШ" 1.45,86 2 15 Долгов С.А., Елохина Е,В.

4 Алтухова Полина 00.00.05 Приморский край ДЮСШ "Сучан" 1.45,89 2 14 Кулигин В.Н.

5 Шемянов Полина 15.04.05 Сахалинская область МБУ "СШ" 1.49,02 2 13 Долгов С.А., Елохина Е,В.

6 Лоткова Софья 00.00.05 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 1.50,18 2 12 Воронина Е.В.

7 Зырянова Елизавета 00.00.06 ЕАО СШОР 

обласпорткомитет
1.50,47 2 11 Золотарев В.С., Чалый С.И.

Результат
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8 Петрова Гюнай 00.00.05 РС Якутия ЧРССШИОР 1.51,15 2 10 Кардашевский А.К.

9 Собенина Алина 00.00.05 ЕАО СШОР 

обласпорткомитет
1.52,10 3 9 Липовецкая И.Н.

10 Баландина Дарья 00.00.05 Приморский край ДЮСШ 1.52,26 3 8 Грудева М.Ю., Мадан Э.И.

11 Гордеева Дарья 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1.53,16 3 7 Белобородов Г.П.

12 Лукина Лилиана 00.00.05 РС Якутия ЧРССШИОР 1.53,46 3 6 Кардашевский А.К.

13 Доник Светлана 00.00.05 Приморский край 1.53,86 3 л/п Денисова О.В.

14 Евсеева Злата 08.04.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 1.54,57 3 5 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

15 Кропачева Юлия 00.00.06 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 1.55,81 3 4 Воронина Е.В.

16 Мальцева Анжелика 00.00.06 РС Якутия 1.57,62 3 3 Докторов С.Д.

17 Ступина Элеонора 27.07.06 Амурская область СШ №2 1.58,38 3 л/п Горькова О.В.

18 Огаева Евгения 00.00.06 РС Якутия 1.59,11 3 2 Докторов С.Д.

19 Якимова Полина 00.00.05 РС Якутия ДЮСШ 2.00,56 1-юн 0 Киселева Л.Ю.

20 Акбарова Вера 00.00.06 Приморский край ДЮСШ 2.00,80 1-юн л/п Мазняк Е.Е., Мазняк А.М.

21 Рожкова Мария 00.00.05 ЕАО СШОР 

обласпорткомитет
2.01,23 1-юн 0 Чалый С.И., Золотарев В.С.

22 Садикова Назира 00.00.06 ЕАО СШОР 

обласпорткомитет
2.03,29 1-юн 0 Золотарев В.С., Чалый С.И.

23 Шестакова Дарья 14.05.05 Хабаровский край ХК СШОР 2.04,57 1-юн л/п Монахов В.А.

24 Счастливцева Софья 09.10.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 2.06,57 1-юн 0 Шавина Н.В.

25 Южакова Алена 03.01.05 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
2.08.45 1-юн 0 Шапкина Н.В.
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Болотина Арина 00.00.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" DNF л/п Кучер Е.С.

Девушки Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Крутик Влада 25.02.05 Приморский край ДЮСШ "Старт" 9.36 9.20 20 Пахомкин Ю.Ю.

2 Крышина Виолетта 16.03.05 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
9.38 9.23 17  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

3 Халиман Дарина 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 9.83 9.76 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Харченко Елизавета 17.05.05 Хабаровский край ХК СШОР 10.39 10.11 л/п Монахов В.А.

5 Лаврентьева Александра 00.00.06 РС Якутия 10.03 10.12 14 Шаранов А.А.

6 Макаренко Анастасия 22.06.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 10.41 10.31 13 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

7 Усольцева Серафима 00.00.05 Амурская область СШОР 10.93 12 Попеску С.Г.

8 Ноева Кира 00.00.06 РС Якутия 11.23 11 Алексеев В.Р.

9 Котова Юлия 23.03.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 11.57 л/п Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

10 Виссарионова Олеся 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 11,80 л/п Белобородов Г.П.

11 Коренькова Мария 03.07.05 Хабаровский край ХК СШОР 11,81 л/п Кабакова Н.В.

Хотимченко Дарья 17.07.05 Хабаровский край ХК СШОР DNS л/п Штыфлюк Р.А.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Каргополова Инесса 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 5.29 2 20 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Дегтярева Надежда 25.01.05 Приморский край ДЮСШ "Бастион" 5.10 2 17 Кубарев А.Э.

Результат

Результат
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3 Крутик Влада 25.02.05 Приморский край ДЮСШ "Старт" 4.86 3 15 Пахомкин Ю.Ю.

4 Тонких Яна 04.11.05 Амурская область АОСШ 4.70 3 14 Волкова Н.П.

5 Ашрафова Джунай 00.00.05 Хабаровский край СДЮШОР №4 4.55 1-юн 13 Саяпин В.В.

6 Калинина Ира 26.08.06 Хабаровский край ХК СШОР 4.49 1-юн л/п Монахов В.А.

7 Иванова Ангелина 16.02.05 РС Якутия 4.46 1-юн 12 Кейметинов Н.А.

8 Графова Екатерина 00.00.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 4.41 1-юн л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

9 Хотимченко Дарья 17.07.07 Хабаровский край ХК СШОР 4.30 1-юн л/п Штыфлюк Р.А.

10 Попова Айнура 18.04.05 РС Якутия 4.27 2-юн 11 Акимов А.С.

11 Мазница Алина 23.06.05 Амурская область СШОР 4.20 2-юн 10 Крутских О.П.

12 Мересьева Виктория 18.02.06 Амурская область СШ №2 4.15 2-юн 9 Горьковая О.В.

13 Ноева Кира 00.00.06 РС Якутия 4.13 2-юн 8 Алексеев В.Р.

14 Вычужанина Екатерина 21.03.06 Приморский край ДЮСШ "Старт" 4.11 2-юн 7 Пахомкин Ю.Ю.

15 Акользина Мария 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 4.07 2-юн л/п Ананевский Е.И.

16 Грудо Ярослава 00.00.06 РС Якутия 3.58 л/п Алексеев В.Р.

17 Бабенко Екатерина 03.02.06 Хабаровский край ХК СШОР 3.46 6 Монахов В.А.

18 Дьякова Эвелина 31.10.06 Приморский край МБОУ "Атлет" 2.25 л/п Южакова В.В.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Макаренко Анастасия 22.06.05 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 150 2 20 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

Результат
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2 Бакуева Елизавета 10.08.06 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 140 3 17 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

3 Сидорова Мария 21.05.05 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 140 3 15 Шавина Н.В.

3 Копылова Елизавета 25.10.05 Амурская область СШОР 140 3 15 Крутских О.П.

5 Игнатенко Кристина 09.01.05 Приморский край ДЮСШ "Старт" 135 1-юн 13 Пахомкин Ю.Ю.

6 Усольцева Серафима 00.00.05 Амурская область СШОР 135 1-юн 12 Попеску С.Г.

7 Вычужанина Екатерина 21.03.05 Приморский край ДЮСШ "Старт" 130 1-юн 11 Пахомкин Ю.Ю.

8 Тарасова Ксения 21.06.06 Хабаровский край ХК СШОР 130 1-юн 10 Буллер В.С.

9 Никогосян Кристина 00.00.06 Амурская область СШОР 130 1-юн 9 Попеску С.Г.

10 Бабенко Екатерина 03.02.06 Хабаровский край ХК СШОР 125 2-юн 8 Монахов В.А.

11 Чернышова Ирина 17.08.05 Хабаровский край ХК СШОР 125 2-юн л/п Буллер В.С.

12 Королева Анастасия 00.00.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 120 2-юн л/п Кучер Е.С.

13 Матвеечева Дарья 17.02.06 Приморский край ДЮСШ "Старт" 120 2-юн 7 Пахомкин Ю.Ю.

Калинина Ира 26.08.06 Хабаровский край ХК СШОР DNF л/п Монахов В.А.

Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Шарунова Александра 00.00.05 Хабаровский край стадион "Локомотив" 10.85 2 20 Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

2 Чеботарева Софья 00.00.06 Приморский край стадион "Юность" 9.17 3 л/п Бессарай О.Е.

3 Березовская Нана 30.06.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8.49 1-юн 17 Романюк Л.А.

4 Бессарабец Полина 00.00.05 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8.02 1-юн л/п Свиридова О.В.

Результат
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5 Лисиченко Арина 12.08.06 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 6.88 3-юн л/п Романюк Л.А.

6 Шеремет Дарья 12.01.05 Хабаровский край ХК СШОР 6.19 3-юн л/п Монахов В.А.

Юноши-Девушки Эстафета 4х200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Игнатченко Максим 18.05.06 ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
Крымский К.А.

Крышина Виолетта 16.03.05 ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
 Жижкин А.Н., Петрова П.В.

Рехмонен Евгения 26.03.05 ДЮСШ Рехмонен М.Н.

Пантиев Константин ГБУ СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
Крымский К.А.

Теслюк Александра ДЮСШ Овчарук Н.В.

Копылова Елизавета СШОР Крутских О.П.

Шестернев Михаил СШОР Крутских О.П.

Кривко Александр СШОР Шавина Н.В.

Лаврвоа Дарья Никешин В.Л., Никешина А.А., 

Зинченко Т.В.
Демина Кристина Мадан Э.И.

Шевченко Даниил Андреев Ю.М.

Пузырев Дмитрий Шевченко В.И.

Юрченко Илона Устинов И.А.

Козырев Виктор Нечаев П.А.

Андросов Даниил Иванов Е.И.

Лаврентьева Александра Кейметинов Н.А.

Каргополова Инесса СДЮШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Гусева Софья ДЮСШ "Максимум" Лупатов Р.М.

Крылов Роман

4 1.51,57 14

5 1.51,91 13Хабаровский край

РС Якутия

3 1.51,54 15Приморский край

Амурская область

1 1.50,46 20Сахалинская область

2 1.51,15 17

Результат
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Пономарев Максим

Леднева Мария

Кондратенко Евгения

Якимова Полина

Тимофеев Аркадий

Белис Владимир ХК СШОР Кабакова Н.В., Штыфлюк Р.А.

Томащук Алексей ХК СШОР Штыфлюк Р.А.

Калинина Ира ХК СШОР Монахов В.А.

Харченко Елизавета ХК СШОР Монахов В.А.

Шведов Николай ХК СШОР Кабакова Н.В.

Минаев Макар ХК СШОР Кабакова Н.В.

Бичевина Анна ХК СШОР Кабакова Н.В.

Коренькова Мария ХК СШОР Кабакова Н.В.

Никитина Алина Контоева В.И.

Иванова Ангелина Докторов С.Д.

Манекин Сергей

Кучер Арсений

Крутик Влада ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Игнатенко Кристина ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Кисимота Юкита ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Лутченко Антон ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Троегубов Владислав 24.08.05 СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
Крымский К.А.

Пантиев Константин 1905.04 СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
Крымский К.А.

6 1.56,63 л/п

DQ л/п

РС Якутия

7

5 1.51,91 13Хабаровский край

Хабаровский край 1.56,81 л/п

Сахалинская область

8 Хабаровский край 2.02,78 л/п

9 РС Якутия 2.03,92

Приморский край DQ

л/п
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Белая Арина 22.05.05 СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
Казакова Г.А.

Белякова Карина 16.07.05 СШ ЛВС им. 

Э.Комнацкого
Крымский К.А.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Кабакова Н.В.

      м.п.  

DQ л/пСахалинская область



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Кобцев Арсений 07.10.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 7,46 7,51 2 20 Пахомкин Ю.Ю.

2 Де Родион 10.07.03 Хабаровский край ХК СШОР 7,56 7,53 2 17 Паус С.Г.

3 Грачев Максим 25.02.03 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 7,31 7,57 1 15 Шавина Н.В.

4 Сук Максим 00.00.03 Приморский край ДЮСШ 7,31 7,60 1 14 Федорова Л.В.

5 Волгин Иван 00.00.03 Хабаровский край СДЮШОР №4 7,55 7,61 2 13 Сягло А.С.

6 Скуратов Игорь 00.00.04 РС Якутия 7,49 7,62 2 12 Алексеев В.Р.

7 Клименко Денис 00.00.03 Хабаровский край СДЮШОР №4 7,58 2 11 Буторин А.П., Матаева Н.М.

8 Глухов Александр 00.00.03 РС Якутия 7,62 2 10 Бондарев П.И.

9 Кргуликов Максим 07.03.03 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
7,63 2 9 Чиванов И.В.

10 Мухин Максим 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 7,72 3 л/п Застеба О.С.

11 Никоноркин Александр 18.06.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 7,74 3 л/п Романюк Л.А.

12 Разжевский Егор 20.05.04 ЕАО СШОР обласпортком 7,76 3 8 Липовецкая С.Н.

13 Ворошилов Олег 00.00.04 ЕАО СШОР обласпортком 7,77 3 7 Золотарев В.С., Чалый С.И.

14 Резников Даниил 26.07.04 Сахалинская область СШ 7,88 3 6 Рехмонен М.Н.

15 Беликов Артем 14.09.03 Сахалинская область СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
7,93 3 5 Крымский К.А.

16 Кулигин Даниил 23.04.03 Амурская область АОСШ 7,97 3 4 Цитрина Т.В.

17 Николенко Назар 30.03.03 Амурская область АОСШ 8,05 1-юн 3 Волкова Н.П.

18 Черныш Даниил 10.02.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,10 1-юн 2 Шавина Н.В.

19 Гельмутдинов Ришат 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,13 1-юн л/п Белобородов Г.П.

Дата

рожд.
ОрганизацияСубъект ДФО

Результат Вып. 

Разряд

Мест

о
 Фамилия  Имя Фамилия И.О.  тренера Очки



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

19 Шалай Станислав 21.10.04 Амурская область АОСШ 8,13 1-юн 0 Волкова Н.П.

21 Герасимчук Никита 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,20 1-юн л/п Романюк Л.А.

22 Шаталов Никита 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,22 1-юн л/п Застеба О.С.

23 Ковальский Роман 00.00.03 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 8,29 1-юн л/п Андреев Ю.М.

23 Базовый Кирилл 22.06.04 Хабаровский край ХК СШОР 8,69 2-юн л/п Паус С.Г.

25 Барков Андрей 13.08.04 Хабаровский край ХК СШОР 9,00 3-юн л/п Паус С.Г.

Синкин Тимур 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" DNS л/п Застеба О.С.

Голуженко Егор 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" DNS л/п Белобородов Г.П.

Юноши Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Ким Никита 08.12.04 Сахалинская область СШ 24.42 2 20 Рехмонен М.Н.

2 Де Родион 10.07.03 Хабаровский край ХК СШОР 24,66 2 17 Паус С.Г.

3 Сук Максим 00.00.03 Приморский край ДЮСШ 24,87 2 15 Федорова Л.В.

4 Волгин Иван 00.00.03 Хабаровский край СДЮШОР №4 24,93 2 14 Сягло А.С.

5 Кругликов Максим 07.03.03 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
24,96 3 13 Чиванов И.В.

6 Клименко Денис 00.00.03 Хабаровский край СДЮШОР №4 25,25 3 12 Буторин А.П., Матаева Н.М.

7 Никоноркин Александр 18.06.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 25,31 3 л/п Романюк Л.А.

8 Мухин Максим 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 25,45 3 л/п Застеба О.С.

9 Глухов Александр 00.00.03 РС Якутия 25,79 3 11 Бондарев П.И.

10 Ижбаторкин Даниил 00.00.03 Приморский край 25,91 3 10 Андреев Ю.М.

11 Резников Даниил 26.07.04 Сахалинская область СШ 26,03 3 9 Рехмонен М.Н.

12 Назаров Артемий 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 26,07 3 л/п Иваровская Г.Н.

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

13 Голуженко Егор 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 26,29 3 л/п Белобородов Г.П.

14 Разживин Егор 20.05.04 ЕАО СШОР обласпортком 26,41 3 8 Липовецкая С.Н.

15 Жук Илья 10.01.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 26,54 3 л/п Романюк Л.А.

16 Ворошилов Олег 00.00.04 ЕАО СШОР обласпортком 26,74 1-юн 7  Чалый С.И., Золотарев С.В.

16 Бельды Евгений 10.09.03 Хабаровский край ХК СШОР 27,42 1-юн л/п Буллер В.С.

18 Панов Виктор 14.11.04 Амурская область АОСШ 27,53 1-юн 6 Цитрина Т.В.

19 Герасимчук Никита 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 27,61 1-юн л/п Романюк Л.А.

20 Ковальский Роман 00.00.03 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 27,72 1-юн л/п Андреев Ю.М.

21 Прохода Николай 21.06.03 Хабаровский край ХК СШОР 27,77 1-юн л/п Буллер В.С.

22 Товстыко Кирилл 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 28,34 1-юн л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

23 Веревкин Марк 28.08.04 Хабаровский край ХК СШОР 29,00 2-юн л/п Буллер В.С.

Молоков Даниил 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" DNS 0 Белобородов Г.П.

Юноши Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Ким Никита 08.12.04 Сахалинская область СШ 54,56 2 20 Рехмонен М.Н.

2 Эберле Егор 24.09.03 Сахалинская область МБУ "СШ" 54,91 2 17 Долгов С.А., Елохина Е.В.

3 Егоров Максим 21.05.03 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
55,03 2 15  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

4 Медведев Ефан 00.00.03 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 55,68 2 14 Мутогаровы Е.А., Р.Р.

5 Самханов Игорь 00.00.03 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 56,39 2 13 Воронина Е.В.

6 Назаров Артемий 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 56,87 3 л/п Иваровская Г.Н.

7 Обыденов Алексей 25.07.03 Амурская область ДЮСШ 56,90 3 12 Шевко Е.В.

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

8 Гусев Никита 08.05.03 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
57,17 3 11  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

9 Драгунов Алексей 00.00.03 РС Якутия ЧРССШИОР 57,65 3 10 Нохтунский Г.Ф.

10 Ижбаторкин Даниил 00.00.03 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 57,66 3 9 Андреев Ю.М.

11 Добрынин Руслан 24.07.03 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
57,75 3 8  Чиванов И.В., Петрова П.В.

12 Узенов Максим 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 58,19 3 л/п Белобородов Г.П.

13 Мингайла Никита 00.00.03 Приморский край ДЮСШ "Сучан" 59,19 3 7 Кулигин В.Н.

14 Кокорников Николай 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 59,27 3 л/п Ананевский Е.И.

15 Святовец Сергей 00.00.03 Амурская область СШОР 59,62 3 6

16 Половченко Даниил 21.12.2003 Амурская область СШ №1 1.00,06 1-юн 5 Филатов В.М.

17 Востриков Глеб 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 1.00,26 1-юн л/п Мутогаровы Е.А., Р.Р.

18 Куденьки Дмитрий 12.09.03 Амурская область СШ №1 1.00,36 1-юн 4 Дрейко О.Н.

19 Тимошенко Денис 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1.01,73 1-юн л/п Застеба О.С.

20 Тарабин Ярослав 00.00.04 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 1.01,75 1-юн 3 Воронина Е.В.

21 Бельды Евгений 10.09.03 Хабаровский край ХК СШОР 1.01,81 1-юн л/п Буллер В.С.

22 Прохода Николай 21.06.03 Хабаровский край ХК СШОР 1.03,18 1-юн л/п Буллер В.С.

23 Ткачук Дмитрий 00.00.04 РС Якутия ДЮСШ 1.05,25 1-юн 2 Киселева Л.Ю.

24 Ходкевич .Олег 09.01.04 Хабаровский край ХК СШОР 1.05,69 1-юн л/п Кабакова Н.В.

25 Игошин Илья 03.06.04 Хабаровский край ХК СШОР 1.10,97 2-юн л/п Буллер В.С.

26 Веревкин Марк 28.08.04 Хабаровский край ХК СШОР 1.11,09 2-юн л/п Буллер В.С.

Смирнов Руслан 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" DNS 0 Белобородов Г.П.



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

Юноши Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Егоров Максим 21.05.03 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
2.09,17 2 20  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

2 Драгунов Алексей 00.00.03 РС Якутия ЧРССШИОР 2.10,01 2 17 Нохтунский Г.Ф.

3 Медведев Ефан 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 2.10,02 2 15 Мутогаровы Е.А., Р.Р.

4 Смирнов Руслан 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2.10,21 2 14 Белобородов Г.П.

5 Гусев Никита 08.05.03 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
2.12,05 3 13  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

6 Обыденов Алексей 25.07.03 Амурская область ДЮСШ 2.13,08 3 12 Шевко Е.В.

7 Эберле Егор 24.09.03 Сахалинская область МБУ "СШ" 2.13,70 3 11 Долгов С.А., Елохина Е.В.

8 Мингайла Никита 00.00.03 Приморский край ДЮСШ "Сучан" 2.14,05 3 10 Кулигин В.Н.

9 Узенов Максим 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2.14,44 3 л/п Белобородов Г.П.

10 Тимошенко Денис 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2.14,69 3 л/п Застеба О.С.

11 Востриков Глеб 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 2.17,38 3 л/п Мутогаровы Е.А., Р.Р.

12 Высоцкий Анатолий 30.06.04 Сахалинская область СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
2.17,91 3 9 Чим М.О.

13 Куделькин Дмитрий 12.04.03 Амурская область СШ №1 2.17,99 3 8 Дрейко О.Н.

14 Святовец Сергей 00.00.03 Амурская область СШОР 2.18,00 3 7

15 Добрынин Руслан 24.07.03 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
2.18,26 3 6 Чиванов И.В.

16 Тарабин Ярослав 00.00.04 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 2.18,47 3 5 Воронина Е.В.

17 Сергиенко Матвей 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 2.18,65 3 л/п Иваровская Г.Н.

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

18 Половинко Данил 21.12.03 Амурская область СШ №1 2.19,04 3 4 Филатов В.М.

19 Ходкевич .Олег 09.01.04 Хабаровский край ХК СШОР 2.27,00 1-юн л/п Кабакова Н.В.

20 Ткачук Дмитрий 00.00.04 РС Якутия ДЮСШ 2.33,38 2-юн 3 Киселева Л.Ю.

21 Игошин Илья 03.06.04 Хабаровский край ХК СШОР 2.34,69 2-юн л/п Буллер В.С.

Кокорников Николай 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" DNF л/п Ананевский Е.И.

Юноши Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Костюков Константин 18.03.03 Амурская область АОСШ 9,39 8,98 20 Цитрина Т.В.

2 Грачев Максим 25.02.03 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,98 9,11 17 Шавина Н.В.

3 Самханов Игорь 00.00.03 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 9,28 9,16 15 Воронина Е.В.

4 Музыченко Александр 23.09.03 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 9,08 9,18 14 Шавина Н.В.

5 Молоков Даниил 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9,30 9,27 13 Белобородов Г.П.

6 Мельник Иван 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9,57 9,51 л/п Лупатов Р.М.

7 Гельмутдинов Ришат 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9,62 л/п Белобородов Г.П.

8 Носов Алексей 00.00.03 РС Якутия ДЮСШ №1 9,88 12 Нечаев П.А.

9 Кулигин Даниил 23.04.03 Амурская область АОСШ 10,09 11 Цитрина Т.В.

10 Дербенев Владислав 00.00.03 РС Якутия ДЮСШ 11,13 10 Киселева Л.Ю.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Кобцев Арсений 07.10.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 6.57 2 20 Пахомкин Ю.Ю.

Результат

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

2 Скуратов Игорь 00.00.04 РС Якутия 6.08 2 17 Алексеев В.Р.

3 Федоров Кирилл 13.03.03 Амурская область АОСШ 5.85 3 15 Петренко С.В.

4 Жук Илья 10.01.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 5.83 3 л/п Романюк Л.А.

5 Гусев Сергей 20.05.03 РС Якутия 5.68 3 14 Кейтетинов Н.А.

6 Быченко Марк 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 5.65 3 13 Кучер Е.С.

7 Костюков Константин 18.03.03 Амурская область АОСШ 5.59 3 12 Цитрина Т.В.

8 Мельник Иван 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 5.43 1-юн л/п Лупатов Р.М.

9 Скворцов Кирилл 00.00.03 Хабаровский край ХК СШОР 5.30 1-юн л/п Меньшов Е.П.

10 Черныш Данил 10.02.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 5.26 1-юн 11 Шавина Н.В.

11 Шалай Станислав 21.10.04 Амурская область АОСШ 5.12 1-юн 10 Волкова Н.П.

12 Панов Виктор 14.11.04 Амурская область АОСШ 5.04 1-юн 9 Цитрина Т.В.

13 Товстыко Кирилл 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 4.72 2-юн л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Юноши Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Беликов Артем 14.09.03 Сахалинская область СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
12.66 3 20 Крымский К.А.

2 Быченко Марк 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 12.18 3 17 Кучер Е.С.

3 Гусев Сергей 20.05.03 РС Якутия 11.34 1-юн 15 Кейтетинов Н.А.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Тарабаров Георгий 03.02.03 Хабаровский край ХК СШОР 195 1 20 Буллер В.С.

Результат

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

2 Сизоненко Денис 13.07.03 Амурская область АОСШ 175 2 17 Титаренко Л.Ф.

3 Музыченко Александр 23.09.03 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 175 2 15 Шавина Н.В.

4 Дербенев Владислав 00.00.03 РС Якутия ДЮСШ 175 2 14 Киселева Л.Ю.

5 Коркин Максим 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 170 3 13 Лупатов Р.М.

5 Носов Алексей 00.00.03 РС Якутия ДЮСШ №1 170 3 12 Нечаев П.А.

7 Николенко Назар 30.03.03 Амурская область АОСШ 165 3 11 Волкова Н.П.

8 Дашипилов Алексей 21.01.03 Амурская область СШОР 160 3 10 Крутских О.П.

Азанов Андрей 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" DNS 0 Лупатов Р.М.

Юноши Толкание Ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Мироненко Иван 00.00.03 Хабаровский край стадион "Локомотив" 12.52 2 20 Леонтьев В.С.

2 Самылов Максим 00.00.03 Хабаровский край стадион "Локомотив" 11.98 3 17 Леонтьев В.С.

3 Зимин Дмитрий 15.01.03 Сахалинская область МБУ "СШ" 11.87 3 15 Финагин А.В.

4 Рахманов Александр 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 11.44 3 14 Свиридов О.В.

5 Мазеин Иван 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 11.09 3 л/п Свиридов О.В.

6 Гоптарь Матвей 23.04.03 Амурская область СШ №1 9.88 1-юн 13 Гордейко Г.В.

7 Дашипилов Алексей 21.01.03 Амурская область СШОР 8.50 1-юн 12 Крутских О.П.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Креслинг Виктория 00.00.03 Хабаровский край стадион "Локомотив" 8,12 8,00 1 20 Леонтьев В.С.

Результат

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

2 Кикоть Александра 00.00.04 Приморский край стадион "Юность" 8,22 8,19 1 17 Бессарай О.Е.

3 Соловей Анна 01.03.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,28 8,23 1 15 Левинский В.И.

4 Калинина Людмила 29.09.04 Амурская область АОСШ 8,40 8,41 2 14 Стеникова Н.Н.

5 Выбрановская Полина 08.05.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 8,41 8,42 2 13 Левинский В.И.

6 Ким Екатерина 00.00.04 РС Якутия ЧРССШИОР 8,31 8,44 2 12 Кардашевский А.К.

7 Расулова Алина 00.00.04 Приморский край 8,43 2 11 Денисова О.В.

8 Гадыльшина Софья 22.07.03 Хабаровский край ХК СШОР 8,48 2 л/п Буллер В.С.

9 Гарина Виктория 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 8,48 2 10 Мутогаровы Е.А., Р.Р.

10 Власенко Наталья 12.07.03 Сахалинская область СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
8,58 2 9 Крымский К.А.

11 Шкира Илона 00.00.03 Хабаровский край ХК СШОР 8,60 2 8  Паус С.Г., Буллер В.С.

12 Артемьева Алена 19.05.03 Сахалинская область СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
8,67 3 7  Крымский К.А., Петрова П.В.

13 Лапшина Елизавета 20.08.03 Сахалинская область СШ 8,71 3 6 Рехмонен М.Н.

14 Коломеец Алина 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,72 3 л/п Иваровская Г.Н.

14 Хачатрян Асмик 30.07.04 Амурская область СШОР 8,72 3 5 Крутских О.П.

16 Подоплелова Софья 12.12.03 Амурская область АОСШ 8,74 3 4 Хритова Г.В.

17 Лобановская Маргарита 00.00.03 РС Якутия 8,77 3 3 Кальченко И.В.

17 Бурлака Екатерина 15.03.04 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 8,77 3 л/п Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

19 Степанова Елена 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,78 3 л/п Синкины В.М., З.Н.

20 Пахомова Виктория 25.10.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 8,83 3 л/п Пахомкин Ю.Ю.



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

20 Зайцева Татьяна 00.00.04 РС Якутия 8,83 3 2 Белова О.С.

22 Межеванова Софья 03.01.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 8,84 3 0 Пахомкин Ю.Ю.

23 Галашева Екатерина 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,85 3 л/п Иваровская Г.Н.

24 Онуфриенко Анастасия 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 8,97 3 л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

25 Попцова Тина 17.07.03 Амурская область АОСШ 8,98 3 0 Хритова Г.В.

26 Серая Василиса 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9,02 3 л/п Синкины В.М., З.Н.

26 Шульга Софья 06.01.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 9,02 3 0 Пахомкин Ю.Ю.

28 Логвинова Кристина 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9,03 3 л/п Синкины В.М., З.Н.

29 Классен Виктория 16.02.04 Амурская область АОСШ 9,06 3 0 Волкова Н.П.

30 Вакуленко Дарья 09.08.04 Хабаровский край ХК СШОР 9,08 3 л/п Кабакова Н.В.

31 Мещерякова Нелли 28.02.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 9,14 3 0 Шавина Н.В.

32 Шаповал София 20.08.04 Амурская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
9,15 1-юн 0 Шапкина Н.В.

33 Масленнкиова Анастасия 28.09.04 Хабаровский край ХК СШОР 9,40 1-юн л/п Монахов В.А.

34 Темникова Елена 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9,50 1-юн л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

35 Богатова Екаетрина 20.10.03 Приморский край ЦСП 9,59 1-юн 0 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

36 Лукьянчикова Лилия 01.04.03 Амурская область СШОР 9,68 2-юн 0 Крутских О.П.

37 Фишер Юлия 22.11.04 Хабаровский край ХК СШОР 9,72 2-юн л/п Кабакова Н.В.

38 Наумович Анастасия 19.11.03 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 10,45 3-юн л/п Литвиненко Р.И.

Белякова Мария 16.11.03 Хабаровский край ХК СШОР DNS л/п Монахов В.А.



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

Девушки Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Андреева Анастасия 05.06.04 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
27,82 2 20  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

2 Расулова Алина 00.00.04 Приморский край 27,85 2 17 Денисова О.В.

3 Кикоть Александра 00.00.04 Приморский край стадион "Юность" 27,95 2 15 Бессарай О.Е.

4 Выбрановская Полина 08.05.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 28,07 2 14 Левинский В.И.

5 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 28,08 2 13 Застеба О.С.

6 Собенина Алина 01.03.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 28,09 2 12 Левинский В.И.

7 Ким Екатерина 00.00.04 РС Якутия ЧРССШИОР 28,17 2 11 Кардашевский А.К.

8 Гадыльшина Софья 22.07.03 Хабаровский край ХК СШОР 28,70 2 л/п Буллер В.С.

9 Коломеец Алина 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 28,71 2 л/п Иваровская Г.Н.

10 Гарина Виктория 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 28,92 2 10 Мутогаровы Е.А., Р.Р.

11 Власенко Наталья 12.07.03 Сахалинская область СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
29,20 2 9 Крымский К.А.

12 Подоплелова Софья 12.12.03 Амурская область АОСШ 29,36 2 8 Хритова Г.В.

13 Бурлака Екатерина 15.03.04 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 29,42 2 л/п Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

14 Артемьева Алена 19.05.03 Сахалинская область СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
29,45 2 7  Крымский К.А., Петрова П.В.

15 Галашева Екатерина 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 29,93 3 л/п Иваровская Г.Н.

16 Приходько Ирина 13.01.03 Амурская область СШ №1 30,19 3 6 Гордейко Г.В.

17 Межеванова Софья 03.01.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 30,36 3 5 Пахомкин Ю.Ю.

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

18 Онуфриенко Анастасия 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 30,37 3 л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

19 Пахомова Виктория 25.10.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 30,75 3 л/п Пахомкин Ю.Ю.

20 Зайцева Татьяна 00.00.04 РС Якутия 31,05 3 4 Белова О.С.

21 Пиванова Руслана 21.07.04 Хабаровский край ХК СШОР 31,23 3 л/п Кабакова Н.В.

22 Скурухина Маргарита 15.01.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 31,37 3 3 Левинский В.И.

23 Шипоша Юлия 23.05.04 Хабаровский край ХК СШОР 31,53 3 л/п Кабакова Н.В.

24 Голеня Альбина 00.00.04 Приморский край ДЮСШ 31,64 3 л/п Мазняк Е.Е., А.М.

25 Шаповал София 20.08.04 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
31,87 3 2 Шапкина Н.В.

26 Логвинова Кристина 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 32,23 3 л/п Синкины В.М., З.Н.

27 Классен Виктория 16.02.04 Амурская область АОСШ 32,98 1-юн 0 Волкова Н.П.

28 Вакуленко Дарья 09.08.04 Хабаровский край ХК СШОР 33,35 1-юн л/п Кабакова Н.В.

Калинина Людмила 29.09.04 Амурская область АОСШ DQ 0 Стеникова Н.Н.

Темникова Елена 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" DNS л/п Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Девушки Бег 400м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Головцова Диана 27.07.04 Приморский край ДЮСШ "Старт" 59,11 1 20 Пахомкин Ю.Ю.

2 Лоншакова Анастасия 00.00.03 Приморский край 1.00,00 2 17 Денисова О.В.

3 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1.02,98 2 15 Застеба О.С.

4 Здыхальская Марина 19.03.03 Хабаровский край ХК СШОР 1.03,10 2 14  Паус С.Г., Отмахов Э.А.

5 Волостникова Елизавета 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 1.03,96 2 13 Мутогаровы Е.А., Р.Р.

Результат



Всероссийские соревнвоания по легкой атлетике  "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет (2003-2004гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 22-24.11.2018г.

6 Перелыгина Валентина 26.06.04 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
1.04,32 2 12  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

7 Тосташева Полина 20.02.03 Сахалинская область СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
1.05,12 2 11 Крымский К.А.

8 Карпова Софья 26.02.03 Приморский край ЦСП 1.07,86 3 10 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

9 Ясько Анжела 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 1.08,70 3 9 Мутогаровы Е.А., Р.Р.

10 Добряк Екатерина 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 1.08,77 3 л/п Мутогаровы Е.А., Р.Р.

11 Приходько Ирина 13.01.03 Амурская область 1.09,06 3 8 Гордейко Г.В.

12 Терешкина Виктория 16.10.04 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 1.10,17 3 7 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

13 Сиванькаева София 15.04.03 Хабаровский край ХК СШОР 1.11,45 3 л/п Буллер В.С.

14 Пиванова Руслана 21.07.04 Хабаровский край ХК СШОР 1.13,95 1-юн л/п Кабакова Н.В.

15 Голеня Альбина 00.00.04 Приморский край ДЮСШ 1.14,35 1-юн л/п Мазняк Е.Е., А.М.

16 Скурухина Маргарита 15.01.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 1.14,50 1-юн 6 Левинский В.И.

17 Данилова Марина 00.00.04 РС Якутия 1.15,35 1-юн 5 Строев А.В.

18 Шипоша Юлия 23.05.04 Хабаровский край ХК СШОР 1.16,50 1-юн л/п Кабакова Н.В.

19 Лямина Алена 00.00.03 РС Якутия ДЮСШ 1.16,65 1-юн 4 Киселева Л.Ю.

Собенина Алина 00.00.05 ЕАО СШОР обласпортком DNS Липовецкая С.Н.

Девушки Бег 600м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Головцова Диана 27.07.04 Приморский край ДЮСШ "Старт" 1.36,97 КМС 20 Пахомкин Ю.Ю.

2 Здыхальская Марина 19.03.03 Хабаровский край ХК СШОР 1.44,65 2 17  Паус С.Г., Отмахов Э.А.

3 Перелыгина Валентина 26.06.04 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
1.44,97 2 15  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

Результат
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4 Толсташева Полина 20.02.03 Сахалинская область СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
1.45,52 2 14 Крымский К.А.

5 Волостникова Елизавета 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 1.45,75 2 13 Мутогаровы Е.А., Р.Р.

6 Желудкова Елизавета 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1.45,91 2 12 Иваровская Г.Н.

7 Серая Василиса 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 1.49,17 2 л/п Синкины В.М., З.Н.

8 Ясько Анжела 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 1.49,55 2 11 Мутогаровы Е.А., Р.Р.

9 Карпова Софья 26.02.03 Приморский край ЦСП 1.50,20 2 10 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

10 Терешкина Виктория 16.10.04 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 1.55,32 3 9 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

11 Добряк Екатерина 00.00.04 Приморский край ДЮСШ "Приморец" 2.00,17 3 л/п Мутогаровы Е.А., Р.Р.

12 Данилова Марина 00.00.04 РС Якутия 2.06,77 1-юн 8 Строев А.В.

13 Наумович Анастасия 19.11.03 Приморский край ДЮСШ "Богатырь" 2.08,47 1-юн л/п Литвиненко Р.И.

14 Лямина Алена 00.00.03 РС Якутия ДЮСШ 2.17,53 2-юн 7 Киселева Л.Ю.

Девушки Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Никоненко Анна 03.03.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 9,64 9,49 20 Пахомкин Ю.Ю.

2 Добрынина Дарья 00.00.03 РС Якутия ДЮСШ №1 9,67 9,61 17 Нечаев П.А.

3 Якушева Елизавета 00.00.03 Хабаровский край СДЮШОР №4 10,78 10,13 15 Сягло А.С.

4 Лукьянчикова Лилия 01.04.03 Амурская область СШОР 10,79 10,84 14 Крутских О.П.

5 Лобановская Маргарита 00.00.03 РС Якутия 10,75 10,91 13 Кальченко И.В.

6 Еркович Алина 19.12.03 Амурская область АОСШ 10,66 11,00 12 Цитрина Т.В.

Результат
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7 Лапшина Елизавета 00.00.03 Сахалинская область СШ 10,80 11 Рехмонен М.Н.

8 Ваганова Анна 05.09.04 Приморский край ДЮСШ "Старт" 10,94 10 Пахомкин Ю.Ю.

9 Шульга Софья 06.01.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 10,96 9 Пахомкин Ю.Ю.

10 Лю Цун Ки Инна 05.07.03 Хабаровский край ХК СШОР 11,51 л/п Буллер В.С.

11 Мещерякова Нелли 28.02.04 Амурская область ГАУ АО "СШОР" 11,70 8 Шавина Н.В.

12 Лаптева Анна 20.07.03 Хабаровский край ХК СШОР 12,08 л/п Буллер В.С.

13 Чепкасова Полина 19.06.04 Хабаровский край ХК СШОР 14,55 л/п Монахов В.А.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Креслинг Виктория 00.00.03 Хабаровский край стадион "Локомотив" 5.47 2 20 Леонтьев В.С.

2 Майер Сабина 00.00.03 Хабаровский край стадион "Локомотив" 5.26 2 17 Леонтьев В.С.

3 Добрынина Дарья 00.00.03 РС Якутия ДЮСШ №1 5.21 2 15 Нечаев П.А.

4 Троегубова Анастасия 00.00.04 Хабаровский край СДЮШОР №4 5.00 3 14 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Денисова Дарья 00.00.03 Хабаровский край СДЮШОР №4 4.94 3 13 Сягло А.С.

6 Андреева Анастасия 05.06.04 Сахалинская область ГБУ СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
4.77 3 12  Жижкин А.Н., Петрова П.В.

7 Федина Юлия 20.05.04 Приморский край ДЮСШ "Старт" 4.56 1-юн 11 Пахомкин Ю.Ю.

8 Ярыгина Ксения 00.00.04 РС Якутия ДЮСШ №1 4.55 1-юн 10 Нечаев П.А.

9 Першенкова Дарья 11.05.04 Хабаровский край ХК СШОР 4.54 1-юн л/п Штыфлюк Р.А.

10 Хачатрян Асмик 30.07.04 Амурская область СШОР 4.40 1-юн 9 Крутских О.П.

11 Калинина Людмила 18.09.03 Амурская область АОСШ 4.36 1-юн 8 Цитрина Т.В.

Результат
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12 Степанова Елена 00.00.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 4.31 1-юн л/п Синкины В.М., З.Н.

Девушки Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Троегубова Анастасия 00.00.04 Хабаровский край СДЮШОР №4 11.30 2 20 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Майер Сабина 00.00.03 Хабаровский край стадион "Локомотив" 11.02 2 17 Леонтьев В.С.

3 Денисова Дарья 00.00.03 Хабаровский край СДЮШОР №4 11.01 2 15 Сягло А.С.

4 Ярыгина Ксения 00.00.04 РС Якутия ДЮСШ №1 10.53 3 14 Нечаев П.А.

5 Якушева Елизавета 00.00.03 Хабаровский край СДЮШОР №4 10.24 1-юн 13 Сягло А.С.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Павлова Алена 30.03.03 Амурская область СШ №1 160 1 20 Дрейко О.Н.

2 Никоненко Анна 03.03.03 Приморский край ДЮСШ "Старт" 155 2 17 Пахомкин Ю.Ю.

3 Еркович Алина 19.12.03 Амурская область АОСШ 150 2 15 Цитрина Т.В.

4 Попцова Тина 17.07.03 Амурская область АОСШ 150 2 15 Хритова Г.В.

5 Федина Юлия 20.05.04 Приморский край ДЮСШ "Старт" 150 2 13 Пахомкин Ю.Ю.

6 Калинина Людмила 18.09.03 Амурская область АОСШ 150 2 12 Цитрина Т.В.

7 Шкира Илона 00.00.03 Хабаровский край ХК СШОР 145 3 11  Паус С.Г., Буллер В.С.

8 Богатова Екаетрина 20.10.03 Приморский край ЦСП 145 3 10 Кузина Т.Н., Загинай Черникова Т.М., 

Литвиненко Р.И.

9 Горбачева Надежда 31.05.03 Хабаровский край ХК СШОР 140 3 л/п Буллер В.С.

10 Молитвик Екаетрина 00.00.04 РС Якутия 140 3 9 Шаранов А.А.

Результат

Результат
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Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Батырева Ольга 06.04.03 Амурская область СШ №1 16.18 КМС 20 Дрейко О.Н.

2 Пахорукова Варвара 12.06.03 Амурская область ДЮСШ 11.59 2 17 Чухлеб С.А.

3 Паклина Лидия 00.00.03 Хабаровский край СДЮШОР №4 11.29 2 15  Сягло А.С, Малга Р.Н.

4 Рябова Дарья 00.00.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 10.75 3 14 Свиридов О.В.

5 Шамайда Юлия 00.00.03 РС Якутия 10.52 3 13 Шаранов А.А.

6 Каминская Кристина 08.01.03 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 10.51 3 12 Романюк Л.А.

7 Бушуева Кристина 24.05.04 Хабаровский край ДЮСШ "Максимум" 9.28 3 л/п Романюк Л.А.

8 Ваганова Анна 05.09.04 Приморский край ДЮСШ "Старт" 8.47 1-юн 11 Пахомкин Ю.Ю.

Юноши-Девушки Эстафета 4х200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Субъект ДФО Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Никоненко Анна 00.00.03 ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Головцова Диана 00.00.04 ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Кобцев Арсений 00.00.03 ДЮСШ "Старт" Пахомкин Ю.Ю.

Сук Максим 00.00.03 Федорова Л.В.

Троегубова Анастасия 00.00.04 СДЮШОР №4 Шаповаловы А.В., П.Е.

Креслинг Виктория 00.00.03 стадион "Локомотив" Леонтьев В.С.

Клименко Денис 00.00.03 СДЮШОР №4 Буторин А.П., Матаева Н.М.

Де Родион 00.00.03 ХК СШОР Паус С.Г.

Андреева Анастасия 05.06.04 СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
 Жижкин А.Н., Петрова П.В.

Власенко Наталья 12.07.03 СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
Крымский К.А.

Приморский край

Хабаровский край

Сахалинская область

17

3 1.45,75 15

2

Результат

1.44,72

Результат

1 201.43,47
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Ким Никита 08.12.04 ДЮСШ Рехмонен М.Н.

Кругликов Максим 07.03.03 СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
Чиванов И.В.

Гарина Виктория ДЮСШ "Приморец" Мутогаровы Е.А., Р.Р.

Кикоть Александра Бессарай О.Е.

Востриков Глеб ДЮСШ "Приморец" Мутогаровы Е.А., Р.Р.

Медведев Ефан ДЮСШ "Приморец" Мутогаровы Е.А., Р.Р.

Ким Екатерина Собакин А.И.

Добрынина Дарья Собакин А.И.

Глухов Александр Бондарев П.И.

Скуратов Игорь Алексеев В.Р.

Соловей Анна СШОР Левинский В.И.

Выбрановская Полина СШОР Левинский В.И.

Грачев Максим СШОР Шавина Н.В.

Федоров Кирилл АОСШ Петренко С.В.

Резников Даниил 26.07.04 ДЮСШ Рехмонен М.Н.

Эберле Егор 24.09.03 СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
Долгов С.А., Елохина Е.В.

Лапшина Елизавета 20.08.03 ДЮСШ Рехмонен М.Н.

Артемьева Алена 19.05.03 СШ ЛВС им. Э. 

Комнацкого
Крымский К.А.

Гадыльшина Софья 00.00.03 ХК СШОР Буллер В.С.

Шкира Илона 00.00.03 ХК СШОР  Паус С.Г., Буллер В.С.

Прохода Николай 00.00.03 ХК СШОР Буллер В.С.

Бельды Евгений 00.00.03 ХК СШОР Буллер В.С.

Данилова Марина Киселева Л.Ю.

Ярыгина Ксения Бондарев П.И.

РС Якутия9

8

1.55,36 л/п

Сахалинская область

Приморский край

РС Якутия

л/п

1.50,27 л/п

6 1.47,18 12Амурская область

Сахалинская область

Хабаровский край

7 1.49,63

4 1.47,03 14

5 13

3 1.45,75 15

1.47,03
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Гусев Сергей Кейтетинов Н.А.

Дербенев Владислав Киселева Л.Ю.

Ворошилов Олег СШОР обласпортком Чалый С.И.

Собенина Алина СШОР обласпортком Чалый С.И.

Разживин Егор СШОР обласпортком Чалый С.И.

Рожкова Мария СШОР обласпортком Чалый С.И.

Главный судья           СС1К Шаповалов П.Е.

Главный секретарь СС1К Кабакова Н.В.

      м.п.  

РС Якутия

ЕАО

9

10

1.55,36

1.55,88

л/п

11


